
Znak postępowania: MPEC/PE-EZ /125/19 

1 

 

          Olsztyn, dnia 18.06.2019 r. 

ZESTAW (3) 

 

WYKONAWCY 

Zamawiający odpowiada na pytania Wykonawcy do SIWZ w przetargu nieograniczonym (numer 

postępowania MPEC/PE-EZ/125/19) na dostawę i montaż mebli laboratoryjnych. 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w stole wyspowym zlewu ceramicznego o wymiarach 

wew. Komory: 380x380x240mm – zlew laboratoryjny. 

Odpowiedź 

 

NIE, komora powinna mieć wymiary nie mniejsze niż ok. 530x380x250mm  

 

Pytanie 2 
2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowane ceramiki litej o kolorze szarej bieli. 

Odpowiedź 

TAK 

 


